
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 02/02/2021 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 1070.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

2 02/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 235.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

3 02/02/2021 CAPUTO ALBERTO 372.71 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

4 02/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 82.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

5 02/02/2021 KORA SISTEMI INFORMATICI SRL 1736.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

6 02/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 381.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

7 02/02/2021 ARGO SOFTWARE SRL 3465.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 02/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 762.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 02/02/2021 T.T. TECNOSISTEMI S.P.A. 7868.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

10 02/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 1731.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

11 02/02/2021 Paparone Calogero 32.79 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

12 02/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 7.21 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

13 02/02/2021 Prof. CAPPOTTO Mauro 25.46 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

14 02/02/2021 Prof.ssa GRASSICCIA ANTONELLA 16.98 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

15 02/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 6.41 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

16 02/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 26.01 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

17 02/02/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

0.27 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

18 02/02/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

24.87 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

19 04/02/2021 Associazione per l'insegnamento della Fisica 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

20 04/02/2021 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

21 04/02/2021 POLITO GRAZIA 700.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

22 11/02/2021 C2 S.R.L. 6901.34 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

23 11/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 1518.29 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

24 11/02/2021 C & G SNC di CACCETTA Giuseppe & C. 400.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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25 11/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 88.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

26 11/02/2021 BRUNONI GIROLAMO 424.46 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

27 11/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 64.05 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

28 11/02/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

2.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

29 11/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 260.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

30 11/02/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

248.69 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

31 22/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO N.1 1209.27 05|02|001 - ALTRE SPESE/Indennita' ai Revisori

32 22/02/2021 TIM SPA 151.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

33 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 31.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

34 22/02/2021 TIM SPA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

35 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

36 22/02/2021 TIM SPA 552.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

37 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 121.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

38 22/02/2021 TIM SPA 179.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

39 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 39.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

40 03/03/2021 GIACOPPO PLACIDO 108.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

41 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 23.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

42 03/03/2021 TUTTO IMPIANTI SAS di Sgrò Graziano & C. 1400.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

43 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 308.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

44 03/03/2021 COMPUTERS-PARTS SRL Unipersonale 293.61 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

45 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 64.59 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

46 03/03/2021 MERENDINO Adelaide 1600.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

47 03/03/2021 ALESCI NICOLA 580.56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

48 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 127.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

49 17/03/2021 SICILIAN ASCENSORI SRL 500.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

50 17/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 110.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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51 17/03/2021 GIAQUINTA BASILIO 280.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

52 17/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 61.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

53 17/03/2021 Q8 QUASER SRL 1716.46 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

54 17/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 377.62 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

55 17/03/2021 SICILIAN ASCENSORI SRL 500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

56 17/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 110.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

57 17/03/2021 MYO SPA 580.57 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

58 17/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 127.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

59 22/03/2021 M.I. capitolo 3330 5.60 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

60 22/03/2021 M.I. capitolo 3330 11.35 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

Data 17/10/2022
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